
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 724/2011 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 21.04.2011 
 

w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 
2011 zadania publicznego pn. „Organizacja lokalnych imprez sportowo – 
rekreacyjnych”- zadania priorytetowe dzielnic w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej. 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), § 5 ust.5 załącznika do uchwały nr 
CXI/1510/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 2010 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy 
Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z 
późn. zm.), na rok 2011, załącznika do uchwały Nr LXXX/1056/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 września 
2009 r. w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Sportu i Rekreacji w Krakowie na lata 2010-2012 wraz z 
projekcją rocznego programu współpracy miasta z organizacjami pozarządowymi w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej na 2010 r., § 5 ust.2 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 3279/2010 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 22 grudnia 2010 r., w sprawie przyjęcia regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert 
dotyczących realizacji w roku 2011 zadań publicznych określonych w załączniku nr 1 do Programu współpracy 
Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 
873 z późn. zm.), na rok 2011 oraz regulaminu powoływania, funkcjonowania i pracy komisji konkursowych 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2011  
zadania publicznego pn. „Organizacja lokalnych imprez sportowo – rekreacyjnych” – 
zadania priorytetowe dzielnic w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 
00/100) zaplanowano w budżecie Miasta Krakowa na 2011 rok (zadania priorytetowe 
dzielnic) w dziale 758 rozdz. 75818 rozliczenia różne – rezerwy ogólne i celowe – na 
podstawie uchwały Nr XLV/380/2010 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 2 lipca 2010 
r. w sprawie listy zadań priorytetowych na rok 2011, na realizację projektów dla 
organizacji wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia w pozycji 1-2. 

3. Środki finansowe w wysokości 12 200,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy dwieście złotych 
00/100) zaplanowano w budżecie Miasta Krakowa na 2011 rok (zadania priorytetowe 
dzielnic) w dziale 758 rozdz. 75818 rozliczenia różne – rezerwy ogólne  
i celowe – na podstawie uchwały nr LXX/602/2010 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  
z dnia 31 sierpnia 2010 roku w sprawie przystąpienia i przeznaczenia środków 
finansowych w ramach zadań priorytetowych w 2011 r. na „Roczny program współpracy 
samorządu miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego”, na realizację projektu dla organizacji 
wymienionej w załączniku do niniejszego zarządzenia w pozycji 3. 

4. Środki finansowe w wysokości 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) 
zaplanowano w budżecie Miasta Krakowa na 2011 rok (zadania priorytetowe dzielnic)  
w dziale 758 rozdz. 75818 rozliczenia różne – rezerwy ogólne i celowe – na podstawie 
uchwały Nr XLVI/334/2010 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 26.08.2010 r.  
w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2011 zadań publicznych przez 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego, na realizację projektów dla organizacji wymienionych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia w pozycji 4-5. 

 
§ 2 

 
1. Do określenia warunków i zakresu realizacji zadań, w ramach przyznanych dotacji 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, upoważnia się Barbarę Mikołajczyk - 
Dyrektora Wydziału Sportu, a w przypadku jej nieobecności każdorazowo Pawła Opacha 
- Zastępcę Dyrektora.  

2. Do podpisywania umów i ewentualnych aneksów dotyczących realizacji zadań w ramach 
przyznanych dotacji, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, upoważnia się 
Barbarę Mikołajczyk - Dyrektora Wydziału Sportu, a w przypadku jej nieobecności 
każdorazowo Pawła Opacha – Zastępcę Dyrektora.  

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Załącznik  
do Zarządzenia Nr  
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 
 
 

Organizacja lokalnych imprez sportowo – rekreacyjnych 
zadania priorytetowe dzielnic 

 

 
 
 

L.p 
Nr 

dzielnicy 
Nazwa oferenta Nazwa zadania Dotacja 

1 VI 

Krakowski Klub Kultury 
Fizycznej, Sportu  
i Turystyki Niewidomych i 
Słabowidzących Lajkonik 

Aktywny start – Nordic Walking sposobem na 
Aktywny „złoty wiek”  1 000,00 zł 

2 VI 
Klub Sportowy 
"Bronowianka" 

Wiosenne i jesienne imprezy sportowo – 
rekreacyjne dla dzieci i młodzieży 19  000,00 zł 

3 VII 
Zwierzyniecki Klub 
Sportowy 

Turniej o Puchar Przewodniczącego Dzielnicy 
VII z okazji 90 – lecia Zwierzynieckiego 
Klubu Sportowego 

12 200,00 zł 

4 XV 
Ognisko Towarzystwa 
Krzewienia Kultury 
Fizycznej "Oświecenia" 

Turniej Eliminacyjny Piłki Nożnej do 
Mistrzejowickiej Ligi Siódemek 1 000,00 zł 

5 XV 
Stowarzyszenie Lokalne 
Salezjańskiej Organizacji 
Sportowej "Piast" 

Salezjański Dzień Sportu 1 000,00 zł 

RAZEM:                 34 200,00 zł 


